me illi
te du
nem' v
in ete
vel ra
te sun
mane
omni
ranti
strepi
rice sc
mea f
nia q
a se: a
lo cre
gat: et
medi
bi an
de re
boni
suru
temp
ta n
in nu
requ
et qu
temp
tudo
mira
ama
uita
tur

me illum sum voluntate tuaz: ut nihil queruist: nihil etiam cogi-
te duce ascendat in illam regio-
nem libertatis: ubi pascis israel
in eternu; paulo vitatis: ut ibi
vel rapida: cogitatione attingat
te summā sapientiam: super oia
manentem: cuncta transeuntē: et
omnia gubernantem. Sed voli-
tanti ad te aie multa sum q̄ ob-
strepunt. Iussu tuo domine co-
rrespondent mihi oia. Ipsa sibi aia
mea fileat: oia pertranscat: om-
nia que creata sunt transcedat
a se: et pueniat ad te: atqz in te so-
lo creatore oium: oculos fidei fi-
gat: tibi inhibet: tibi intendat: te
meditetur: te contempletur: te si-
bi ante oculos ponat: te sub cor-
de revoluat verum et summum
bonum: et gaudiū sine fine man-
surum. Absalte deniqz sunt con-
templationes: quibus aia deto-
ta tibi: mirabiliter pascitur: sed
in nulla earum ita delectatur et
requiescit anima mea sicut in te
et quando te soluz cogitat et con-
templatur. Quā magna multi-
tudo dulcedinis tue domine: tijz
mirabiliter inspiras cordibus
amatorum tuorum: qz mira sua
uitas amoris tui: quo perfruun-
tur illi qui nihil preter te diligunt
nihil queruist: nihil etiam cogi-
tare concupiscunt. Felices illi qui
bus in solus spes es: et oē opus
eorum oīo. Beatus qui sedet
solitarius et taceret: et stat sup cu-
stodiam suam iugiter die ac no-
cte: ut adhuc in hoc fragili cor-
pusculo positus: prelibare vale-
at aliquatenus dulcedine tuam.
Rogo te per illa salutifera vul-
nera tua que passus es in cruce
pro salute nostra: e quibus ema-
nauit ille preciosus sanguis quo
sumus redempti: vulnera hanc
aiam meaz peccatricem: p̄ qua
etiam mori dignatus es: vulne-
ra eam igneo et potentissimo te-
lo tue nimie charitatio. Tonus
est enim sermo dei et efficax: et
penetrabilior: omni gladio anci-
piti. Tu sagitta electa et gladius
acutissimus qui durum scutum
humani cordis penetras tua po-
tentia vales: confige cor meū ia-
culo tui amoris: ut dicat tibi aia
mea: charitate tua vulnerata sū-
ita ut ex ipso vulnera amoris tui
uberrime fluant lacryme die
ac nocte. Perdente domine pecu-
te obsecro hac durissimā mentē
meā pia et valida cuspidē dilec-
tionis tue: et altius ad itinera pe-

Déitationes

metra potenti virtute. Et sic de mine miserere pie misericordia
capite meo educ aqua immen- hi miserrimo peccatori: indigna
t: t de oculis meis veru son agenti t digna patienti: assidue
em lachrimaz iugiter manen- peccati: t tua flagella quotidie
te: ex nimio affectu t desiderio sustinenti. Si penso malu quoniam
visionis pulchritudinis tue: vi die quod feci: non est tantu: qd
lugeam die ac nocte: nullu in pre patior: grauius est qd comisi: less
senti vita recipies psolationem: uius est qd tolero. Justus es do
donec te in celesti thalamo me mine t rectu iudicium tuu: oia
rear videre dilectu t pulcherri iudicia tua iusta sunt t vera: in
mu sponsum meum: deu: t dñm fatus t rectus tu es dñe deus no
meu: vi ibi videns gloriosaz ad ster: t no es villa iniquitas i te.
mirabilem t pulcherrimam facie Non enim iniuste neqz crudeli
tuam omni dulcedine plenam: ter affligis nos peccatores oipo
cum his quos elegisti: maiesta tens t misericors dñe: q cu: no
tem tuam supplex adorem: t il essemus potenter fecisti nos: et
lic tandem celesti t ineffabili re cum prediti fuissimus culpa no
pletu iubilo eterne exultatiois: stra: pietate t bonitate tua mira
exclam cum diligentibus te di certus sum q vita nostra non te
cens. Ecce quod concipiui iam merari: motibus agitur: sed a
video: quod sperauit iam teneo: te dño deo nostro disponitur et
quod desiderauit iam habeo. Il gubernatur. Unde tibi cura est
li nqz in celis iunctus sum: que de omnibus: precipue de seruis
in terris positus tota virtute di tuis qui totam spē suam posue
letu: tota charitate amplexu sū runt in sola misericordia tua. Ic
cui toto amore inhesi: ipsum lau circo obsecro t suppliciter ro
do: benedico: atqz adoro: qui vi go: vi non facias mihi sūm pec
uit t regnat deus in secula secu cata mea: quibus iram tuā me
lo: uim amen.

Ordo i tribulatiō. L. xxxvij.

m **Miserere** dō

exteti flagella irrogas da sem
ioribus sordidam peccatis. Si
per interius indeciciem patiē enim in necessariis natus po
tiam: ita ut laus tua nō recedat stea in spontaneis voluntatis: s̄
de ore meo. Misericordia mea do tue dñe miserationis non imme
mire miserer̄ mei et adiuua me mor: tulisti me de domo patris
sicut tu noli. q̄ mibi neccesse est mei carnis: et de tabernaculis
in corpore et in anima: scis oia: peccatorum: et inspirasti mibi ut
potes omnia: qui vivis i secula. **O**ratio multū deuota ad fi
lium. **C**apitulum. **L**xxviiij:

Domine ie
su xp̄e fili dei vi
ui: qui expansis i
cruce manib⁹ p
pter mortalium oium redēptio
nem hauisisti calicem passionis:
mibi hodie p̄bere digneris au
xiliu⁹. Ecce pauper venio ad te
diuitē: miser ad misericordē: ne
recedam vacuus vel contēptus
esuriēs incipio: ne desinaz de se
ieiunio: famelic⁹ accedo: ne re
cedaz impastus. Et si anteq̄z co
medam suspiro: da vel post su
piria ut comedā. In p̄niis dul supergressus sunt caput meum:
illime Iesu coram magnificen et sicut onus graue grauate sunt
lia tue suauitatis cōfiteor: aduer super me: et nisi tu cui propri
sum me iniustiam meam. Ecce um est misereri semper et par
ce dñe q̄ in peccatis sui concepere dextram tue maiestatis sup
plus et natu⁹: et tu me abluisti et ponas: mergi cogor miserabi
sacrificiali: et ego postea me ma liter in profundum. Attende

AD editationes

domine deus t' vide qm̄ sanct⁹ di: quo tendebam: t' quo deue
t ecce insultat aduersuz me mi nit: vbi sum: t vbi non sum: ad
mīcūs mēis dicens. deus dere quem aspirauit: t nunc in qbus
liquit eum: persequar t com⁹ suspiro? Quesui bona: t ecce
prehendam eū: q̄ non est qui turbatio. Ecce iam morior: t ie
cripiat. Et tu domine vſqz quo? sus non ē meū. Et ecce meli⁹ ē
conuertere t cripe animā mē mīhi non esse q̄z sine ielu esse.
am: saluum me fac propter mi Abdius est non vivere q̄z vi
sericordiam tuam: miserere fi uere sine vita. Et tu domine ie
lio tuo quem in dolore nō mo su vbi sum misericordie tue an
dico peperisti: t noli attendere tique: nunquid irasceris mīhi i
malum meum vt obliuiscaris finem? Placare obsecro: t mi
bonum tuu⁹. Quis est pater q serere mei: t non auertas facies
filium non liberet? aut quis fili tuam a me: qui p: o me redimē
us quem pater pietatis: baccu do non auertisti faciem tua⁹ ab
lo non corripiat? Ergo pater t increpatibus t conspuentib⁹ in
domine l⁹ peccato: sim nō pos te. Sator: q: peccavi: t consciē
sum non esse filius tuus: quia tu tia mea meretur damnatione⁹:
me fecisti t refecisti: sicut pecca t penitentia non sufficit ad sa
ui emenda me. t prius flagello tifactionem: s certum est q̄ mi
emendatum: trade me filio tuo. sericordia tua superat omnem
Nunquid obliuisci potest ma offensionem. Holi queso p̄fisi
ter infantem vieri sni? Et certe me domine scribere aduersum
si illa oblita fuerit: tu pater p: o me amaritudines meas: vt in
misisti te non obliuisci. Ecce cla tres in iudicium cum seruo tuo
mo t non exaudis me. dolore s̄ fm multitudinem miserationis
crucior t non consolaris me. num tuarum dele iniquitatem
Quid dicam vel quid faciat mi meam. Ne mīhi misero cu⁹ ve
serrimus? Ego tanto destitutus nerit dies iudicij: t aperti fue
solatio projectus su⁹ a facie oculi libri consciaruz: cum diceat
lorum innotescit. Ne me de quāto de me. Ecce homo t opera ei⁹
bono inquantum malum cecit. Quid facias nunc domine dē⁹
meus: cum

meus: cum celi reuelabunt iniq^{to}: t libera me de manu inimic^{tate} meam: t aduersum me corum meorum: ne supergaude
 terra consurget: Ecce nihil respondere potero: sed demissio
 capite p^{re} confusione coram te slabo trepidus: t confusus. Hoc
 me miserum quid dicas: clama bo ad te domine de^me⁹. Qua
 re tacens consumor: Veritatem
 silocutus fuero no quiescer do
 tor meus: t si tacuero amarissi
 ma amaritudine crucior interi⁹
 gl^{or}ia anima mea sicut vidua
 super viruz pubertatis tue. vlu
 la misera t plora qm dimisit te
 sponsus tuus. i. xps. Ita omni
 potentis ne irruas super me: q
 nunq^z capi posses in me. Ler
 te est in toto me: quod posset to
 lerare te. Abserere ne despe
 rem: sed sperando respirem. Et
 si ego comisi: vnde me damna
 re potes: tu non amisisti: vnde
 saluare soles. Tu domine non
 vis mortem peccatorum: nec le
 taris in perditione morientiu^z:
 smo ut mortui viuerent tu mo
 tuus es: t mors tua peccatoru^z
 mortem occidit. Et si ipsi te mo
 riente vixerunt: obsecro domi
 ne ut ego te viuente non mori
 ar. Abite manum tuam de al^e

Meditationes

pulso. Et tu domine qui iubes omnibus deus benedictus u
pere: fac accipere: consul:s: secula:tibi commendo hodie &
querere da t inuenire: doce:s pulsare aperi pul:anti: t confir
ma me infirmum. restaura me
perditum. suscita me moriuum.
& omnes sensus meos. cogita:
& actus dirigere & gubernare
digneris in beneplacito tuo. vi
de cetero tibi seruiam tibi vi
uam tibiqz me trada: Scio do
mine mi quia ex hoc quod me
fecisti: debeo tibi me ipsum. et
quia redemisti. & pro me ho:
mo factus es. debere: tibi plus
qz me si haberem. quanto tu ma
io: es pro quo dedisti te ipsum.
Ecce nec plus habeo: nec quod
habeo dare tibi possum sine te
sed accipe me tu: & trahere me ad
lte. ut ius sim imitatione & di
rectione. sicut ius sum condic
ione & creatione. Qui viuis &
regnas in secula.

Oratio utilis. Cap. xxix.

O mine
deus omnipotens
tens: qui es tri:
nus & unus: qui
es semper in omnibus: t eras
ante omnia . t eris semper: in

omni tempore animam meam:
corpus meum: visum: auditum:
gustum: odoratum: & tactum.
omnes cogitationes meas: affe
ctiones: locutiones: actiones:
omnia exteriores & interiores: sen
sum & intellectum: memoriam
meam: fidem & credulitatem: me
am: & perseverantiam meam: in
manus potentie iuc: ut custodi
as ea diebus & noctibus: horis
atqz momentis. Exaudi me tri
nitas sancta: & conserua me ab
omni malo: ab omni scando: &
ab omni mortali peccato: ab
omnibus insidijs & infestatio
ibus demonum: & inimicorum
visibilium & inuisibiliuin: per
orationes patriarcharum: per
merita prophetarum: per suff
ragia apostolorum: per consta
tiam martyrum: per fidem con
fessorum: per castitatem virgi
num: & per intercessionem om
nium sanctorum: qui tibi placue
runt ab initio mundi. Expelle a
me iactantiam mentis: & auge
compunctionem cordis: minue
superbiam meam: & perfice in
ante humilitatem veram: suscita

in me fletum: mollifica cor me^s
 um durum & lapideum: libera
 me domine & animam meam ab
 omnibus infidiis inimici: & co-
 serua me in tua voluntate. So-
 ce me dñe voluntatem tuam fa-
 cere: qd: deus me^s es tu. Da mi-
 bi domine sensu^s perfectum &
 intellectum ut suscipere valeas
 profundam benignitatem tuas.
 Illud da mibi petere qd: te au-
 dire delecte & mibi expediat.
 Da mibi lachrymas ex toto af-
 fectu que peccatorum meorum
 possint dissoluere vincula. Au-
 di dñs meus & deus meus. Au-
 di lumen oculorum meo^s. Au-
 di que peto: & da: ut quod peto
 eraudias. Si despicias pereo: si
 respicias viuo. Si iustitiam meā
 requiris mortuus scelio: si eum
 misericordia resperceris scien-
 tes resuscitas de sepulchro. Qd:
 odis in me longe fac a me: & ca-
 stitas ac continentie spiritum
 infere in me: ut quodcunqz pe-
 nero in ipsa petitione te non of-
 fendam. Tolle a me quod no-
 cer: & prebe quod iuuet. Presta
 mibi domine medicinam: unde
 mea possint curari vulnera. Da
 mibi domine timorem tuū: co-

dis coniunctiones: mentis hu-
 militatem: & conscientiam pu-
 ram. Presta mibi domine ut
 firmam semper tenere valeam
 charitatem & mala mea non ob-
 liuiscar: aliena non requiram.
 Parce anime mee: parce ma-
 lis meis: parce peccatis meis:
 parce criminibus meis. Eis,
 ta me infirmum: cura me egru^s
 sana me languentem: & suscita
 me mortuum. Da mibi domi-
 ne cor quod te timeat: mente
 que te diligat: sensum quod in-
 telligat: aures que te audiant:
 oculos qui te videant. Abserere
 me de sede sancta maiestatis
 tue & tenebras cordis mei ra-
 dio splendoris tui illumina.
 Da mibi domine discretiones
 discernendi inter bonum & ma-
 lum: & concede ut sensum habe-
 am per vigilem. Preto a te do-
 mine remissionem omnius pec-
 catorum meorum: per quaz mi-
 hi fiat propitiatione in tempore ne-
 cessitatis & angustie mee. San-
 cta & immaculata virgo dei
 genitrix Maria & mater do-
 mini nostri iesu xpi iteruencire
 illū cui^s

Meditationes

meruisti effici templum. Sancte continetiam: coniugatis sanctimmo-
cete michael: sancte gabriel: sancte raphael. Sancti chori angelorum viduis: et orphanis sustentatio-
rum atq; archangelorum: patriarcha nem: pauperibus protectione: et
rum atq; prophetarum: aposto- per egrinantibus redditum: lugē-
lorum: euangelistarum: martyrum: confessorum: sacerdotium: leui- fidelibus requiem sempiternā:
tarum: monachorum: virginum: nauigantibus in portum: venire
omniūq; iustorum: per illum q; salutis: optimis ut in bonitate
vos elegit: et de cuius contem- semper consistant: bonis et me-
platione gaudetis: vos rogare diocribus ut meliores fiant: pra-
presumor: ut pro me culpabilis ip- ue agentibus et delinquentibus
si deo supplicare dignemini q; te ut ego miser sum ut cito se cor-
nus de fauibus diaboli: et de rigant. O dulcissime et miseri-
more perpetua merear libera cord si me domine iesu xpc fili-
ri. Largiri mihi digneris domi dei vivi redemptor mundi iter
ne perpetuam vitam sum clementē omnes et opera omnia me mise-
riac benignissimam miseri rum peccatorum confiteor: sed tu
cordiam tuaz. Oa domine iesu clementissime pater et sume: q;
xpc sacerdotibus concordiam: oium misericordia: nō me patiaris
regibus et principibus iuste iu a tua misericordia fieri alienum.
dicantibus tranquillitez et pa Et tu domine rex regum q; idu-
cem. Oro domine pro vniuers- cias viuendi presta: corrigēdi-
sa sancta ecclia catolica: pro vi mihi devotionem tribue: exulta-
ris et seminio: pro religiosis et se in me mentem que te requirat:
cularibus: pro omnibus rectori te desideret: et te qui es ubiqz
bus xpianorum: cunctisq; in te totus trinus et unus semper: pro
credentibus: qui pro amore tuo omnibus amet te tineat: tuaqz
sancto laborant: ut perseverant voluntate faciat. Precepue er-
ta bona operis obtineat. Idego dñe sancte pater deprecor q;
sta domine rex eterne virginis es benedictus et gloriosus per
bus castitatem: deo dicatis: con omnia secula: ut omnes q; mei